Freitag, 12. Juli
18:00 Uhr

19:15 Uhr

19:00 - 23.30 Uhr

Samstag, 13. Juli
09:00- 11:30 Uhr
14:00 - 17:00 Uhr

19:00 - 23:30 Uhr

Sonntag, 14. Juli
Ab 10.00 Uhr

Ab 15.00 Uhr

19.30 Uhr

Montag, 15. Juli
11:00-14:00 Uhr

Dienstag, 16. Juli

11:00-14:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

15:00 Uhr
ab 18:00 Uhr
18:00 - 23:00 Uhr

Mittwoch, 17. Juli

b

18:30 Uhr-23:00 Uhr Stimmung mit der Partyband ,Flash-Dance”

Standkonzert mit den Weinzierer Dorfmusikanten
vor dem Rathausbrunnen

Anzapfen im Festzelt durch die
Erste Blirgermeisterin Andrea Probst

Auf geht’s zum Volksfeststart 2024 mit den
Weinzierer Dorfmusikanten

14. Bogener Oldtimertreffen

Senioren- und Inklusionsnachmittag
Es unterhalten Sie ,Die Aufdreher”

Tag der Jugend mit der
Party- und Stimmungsband ,SAXNDI”

12. Bogener Gstanzlsangertreffen mit Renate

Maier, Hermann Hopflinger, Weber Bene und
die ,Tangrindler Musikanten” EINTRITT FREI!

Gute Unterhaltung mit ,Elmar und Franz”

Siegerehrung - Stadtmeisterschaft
Bogener Sportschiitzen 2024

Tag der Bundeswehr
Mittagstisch

Kindertag und Tag der Nachbarschaft,

der Betriebe, Behdrden und Vereine
Mittagstisch

Kindernachmittag im Festzelt mit verbilligtem
Angebot (Pommes und AFG Getrénken)
Kasperltheater im Festzelt - EINTRITT FREI!
Tag der guten Nachbarschaft...

Spitzenmusik mit der ,Blaskapelle Hans St3"

Zusatztag (nur mit giltiger Eintrittskarte)
19.30 Uhr BR Brettl-Spitzen

moderiert von Jargen Kirner
Veranstalter: Agentur Showtime
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www.bogen.de
Freitag, 12. Juli - Volksfeststart
18.00 Uhr, Standkonzert auf dem Stadtplatz, anschlieBend groBer

Volksfestausmarsch — Auftakt mit den,Weinzierer Dorfmusikanten”

Reichhaltiger

Samstag, 13. Juli - Tag der Jugend Vergniigungspark!

Ab 9.00 Uhr 14. Oldtimer-Treffen auf dem Stadtplatz
14.00 Uhr Senioren- und Inklusionsnachmittag im Festzelt
19.00 Uhr Tag der Jugend mit der Party- und Stimmungsband ,, SAXNDI“

Sonntag, 14. Juli - Tag der Gstanzlsdnger

Ab 10.00 Uhr GSTANZLSANGERTREFFEN mit Renate Maier, Hermann
Hopflinger, Weber Bene und die ,,Tangrindler Musikanten" EINTRITT FREI !!!
Ab 15.00 Uhr Gute Unterhaltung mit ,Elmar und Franz”

Montag, 15. Juli - Tag der Bundeswehr
15.00 — 20.00 Uhr Fahrzeug-Gerate-Schau
der Bogener Pioniere auf dem Festplatz !!!
18.00 Uhr FuBballspiel:

Rautenkicker - Bundeswehrauswahl Bogen

Ab 18.30 Uhr Stimmung mit ,Flash Dance”

Dienstag, 16. Juli — Tag der guten Nachbarschaft
14.00 Uhr - 19.00 Uhr Kindernachmittag

B Geschicklichkeitsspiele im Stadion

B ErmaéBigte Preise der Fahrgeschafte am Festplatz
B Vergunstigte Preise fur alkoholfreie Getranke und Pommes
B Kinderschminken und Kasperltheater im Festzelt

17.30 Uhr Brieftauben Auflass mit Ehrengéasten der Reisevereinigung Straubing u. Umgebung e.V.
Ab 18.00 Uhr Tag der guten Nachbarschaft u. der Betriebe,
Behérden und Vereine

Musik mit der ,,Blaskapelle Hans Si3”

Mittwoch, 17. Juli - Zusatztag
19.30 Uhr BR Brettl-Spitzen moderiert von Jurgen Kirner

~— Brauerei

Qeranstalter: Agentur Showtime
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Biere

MaB Karmeliten Bier
MaB Radler*

WeiBbier (nur bis 17 Uhr)

MaB Spezi '3
Apfelschorle *
Orangenlimonade %3
Zitronenlimonade 23
Cola %3

Wasser

Haferl Kaffee'

Alkoholfreie Getranke

1L

<:%atmehten ik

>~ Brauerei —— 0,5L

Alkoholfreie Erfrischungsgetrdnke

1L
0,33L
0,33L
0,33L
0,5L
0,5L

Unsere Bar ist tdglich fiir Sie ab 17.00 Uhr gedffnet,

alkoholischen Getranken an Personen unter 18 Jahre!

Portion Pommes mit Ketchup ** 2,50 €

2,50 €

10,30 €
10,30 €
4,60 €

10,30 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

3,80 €

dort gibt es Weilbier, Prosecco, Schndpse sowie Mixgetrdnke.

Jugendschutz: Kein Verkauf von Bier an Personen unter 16 Jahre sowie allen weiteren

Am Dienstag, den 16.7. zum Kindernachmittag von 14.00 - 19.00 Uhr.

Haben Sie Fragen zu den allergenen Inhaltsstoffen? Bei der Festkiiche liegt ein Ordner auf.
Zusatzstoffe: 1) koffeinhaltig, 2) mit Farbstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit SiBungsmittel, 5) Konservierungsstoffe, 6) enthélt Sulfide,

7) glutenhaltiges Getreide, 8) Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse, 9) Phosphate, 10) Geschmacksverstérker, 11) Nitritpékelsalz oder Nitrat

STADT BOGEN
Rl Dl W

SPEISEN

Frisches saftiges 1/2 Hendl vom Grill mit Semmel ’

Portion Schweinerollbraten mit Knddel, Sauerkraut u. SoBe

Currywurst mit pikanter SoBe und Pommes 35710
2 Paar Schweinswiirstl vom Grill mit Sauerkraut und Semmel %10

Pikanter FleischspieB mit So3e und Pommes 35910

Pikanter FleischspieB mit So3e und Semmel| *57.9.10
Kasespatzle mit Rostzwiebeln

BEILAGEN

Portion Pommes mit Ketchup #¢

Portion hausgemachter Kartoffelsalat 9.1
Portion Sauerkraut ®

Knodel mit SoBe 3°

Scheibe Brot oder Semmel’

GroBe Volksfest-Breze ’

BROTZEIT-SCHMANKERL
Portion Emmentaler Kase 200g’ (45% Fetti. Tr.)- je 100g 3,90 €)

Portion hausgemachter Obazda mit Scheibe Brot ’
Bayerischer Wurstsalat mit Zwiebeln und Scheibe Brot 357.9.10

Schweizer Wurstsalat mit Kase, Zwiebeln und Scheibe Brot 357:9.10

Wert Bierzeichen ohne Bedienung:

Wert Hendlzeichen ohne Bedienung:

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher MwSt, ohne Trinkgeld.

3,5,7,9.10.11

Wiener Schnitzel (vom Schwein) mit Pommes oder Kartoffelsalat ¢%10

Holzféllersteak (Schweinehalsgrat) mit Zwiebeln und Kartoffelsalat %'

11,80 €
14,70 €
13,70 €
12,70 €

9,80 €

9,80 €
12,80 €

9,80 €
9,80 €

3,90 €
3,90 €
3,50 €
4,40 €
0,80 €
4,90 €

7,80 €
7,50 €
8,80 €
9,40 €

9,30 €
10,70 €

Einen schonen ufenthalt und einen quten ppetit wimscht Ihnen
\3”]1‘2 Festivirtstamilie Horst Heppenheimer mit seinem Team!
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